
 
 
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0026/2023 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 102688-2023 
 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA.  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER A DEMANDA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA.  
Vigência: 31.12.2024 ou com a entrega definitiva do objeto. 
Data do Contrato: 23.07.2024.  
 

Contratadas: 
 

ALEA COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Conselheiro Petronílio Pinto, nº 
179, Bairro Sobradinho, Feira de Santana- Ba, CEP: 44.021-115, com valor global de R$ 79.357,60 (SETENTA E 
NOVE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), nº do contrato nº 229-
S/2024. 
 

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

19 1919 2116 339030 15001002 

19 1919 2136 339030 16000000 

19 1919 2117 339030 16000000 

19 1919 2134 339030 16000000 

 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua André Vidal de Negreiros, nº565, 
Loja 01  Bairro São José, Garanhuns- PE CEP 55295-200, com valor global de R$ 85.504,51 (OITENTA E CINCO 
MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS), nº do contrato nº 230-S/2024. 
 

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

19 1919 2136 339030 16000000 

19 1919 2117 339030 16000000 

19 1919 2134 339030 16000000 

 

S A FREITAS ARTIGOS DE ESCRITÓRIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Luiz Soares 
do Nascimento nº 224 Sala 22 Bairro Ilha das Flores, Vila Velha- ES CEP 29115-510, com valor global de R$ 
242.650,12 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E DOZE CENTAVOS), 
nº do contrato nº 231-S/2024. 
 

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

19 1919 2116 339030 15001002 

19 1919 2136 339030 16000000 

19 1919 2117 339030 16000000 

19 1919 2134 339030 16000000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 
 

JSA MULTIMARCAS LTDA pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Silveira Martins, nº27 centro 
empresarial conexão comercial, sala 201  Bairro Cabula, Salvador- BA CEP 41150-000, com valor global de  R$ 
12.011,20 (DOZE MIL E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS), nº do contrato nº 232-S/2024. 
 

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

19 1919 2116 339030 15001002 

19 1919 2136 339030 16000000 

19 1919 2117 339030 16000000 

19 1919 2134 339030 16000000 

 

C Q PASSOS DE ITUBERA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Dr. Antonio Muniz, nº 101, térreo 
Bairro Centro, Ituberá- BA CEP 45435-000, com valor global de R$ 34.066,87 (TRINTA E QUATRO MIL E 
SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), nº do contrato nº 233-S/2024. 
 

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

19 1919 2136 339030 16000000 

19 1919 2117 339030 16000000 

19 1919 2134 339030 16000000 

 

MAGAZINE MIL PAPÉIS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Mangueira, nº 355 Bairro 
Santo Amaro, Conceição da Barra- ES CEP 29960-000, com valor global de R$ 53.611,30 (CINQUNTA E TRÊS 
MIL SEISCENTOS E ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS, nº do contrato nº 234-S/2024. 
 

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

19 1919 2116 339030 15001002 

19 1919 2136 339030 16000000 

19 1919 2117 339030 16000000 

19 1919 2134 339030 16000000 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93.  


